
     Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo di Teglio 
Via Valgella, 75/A – 23030 Tresenda di Teglio (SO) 

Tel: 0342 735514   Fax: 0342 735700 

e-mail: soic80900r@istruzione.it - soic80900r@pec.istruzione.it  

sito web:  www.icteglio.gov.it - C.F.: 83002040141 

 
Prot. 3650/C14        Teglio, 30 agosto 2016 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO la legge 107 del 13 luglio 2015, art. 1, comma 126 e seguenti; 

VISTA la nota MIUR prot. n. 8546 del 9 giugno 2016 avente per oggetto “Fondo per la 

valorizzazione del merito del personale docente – assegnazione della risorsa finanziaria e 

chiarimenti applicativi; 
VISTO il verbale del 6 giugno 2016 del Comitato di valutazione del merito dei docenti nel quale 

sono definiti i criteri per la valorizzazione del merito dei docenti, le condizioni di accesso 

al bonus, la scheda per la raccolta degli elementi valutativi; 
PRESO ATTO che all’Istituto Comprensivo di Teglio è stata attribuita la risorsa finanziaria, lordo 

dipendente di € 18.965,49; 
CONSIDERATO che i docenti da valorizzare sono coloro che raggiungono il punteggio totale più 

alto; 

 
DISPONE 

 

L’assegnazione dei fondi assegnati dal MIUR all’Istituto per la valorizzazione del merito a 17 

docenti, pari al 20% dell’organico a tempo indeterminato dell’Istituto. 

Le risorse disponibili saranno distribuite proporzionalmente ai diversi livelli di merito 

riscontrati, riconducibili a tre fasce. 

Avverso il presente provvedimento datoriale è ammessa tutela davanti al giudice del lavoro. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Maurizio Gianola 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs. n. 39/93 

 

 

 

 

mailto:soic80900r@istruzione.it
mailto:soic80900r@pec.istruzione.it
http://www.icteglio.gov.it/

